13 13 - %100.00 438 %100.00 628 628

D-Link

International

D-Link Capital

Investment

BVI 投資公司 789,757 789,757 25,000,000 %100.00 768,135 %100.00 178,366 178,366 D-Link Russia

Investment

Co., Ltd.於

112年7月28日

更名為D-Link

Capital

Investment

Co., Ltd.

D-Link

International

D-Link Malaysia Malaysia 馬來西亞之

銷售及售後

服務

6,130 6,130 800,000 %100.00 8,362 %100.00 811 811

D-Link

International

D-Link Lithuania Lithuania 銷售及售後

服務

3,574 3,574 1,000 %100.00 8,376 %100.00 4,171 4,171

D-Link

Lithuania

D-Link Ukraine Ukraine 烏克蘭之銷

售及售後服

務

4,883 - (註2) %100.00 2,472 %100.00 (2,138) (2,138)

〜79〜

友訊科技股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

投資公司 被投資公司 所在 主要營 原始投資金額 期末持有 期中最高持股 被投資公司 本期認列之

名　　稱 名　　　稱 地區 業項目 本期期末 去年年底 股數 比率 帳面金額 或出資情形 本期損益 投資損益 備註

D-Link

Lithuania

D-Link

Kazakhstan

Kazakhstan 哈薩克之銷

售及售後服

務

612 - (註2) %100.00 357 %100.00 (227) (227)

D-Link

Holding

D-Link Europe UK 歐洲之銷售

及售後服務

- 971,293 - %- - %100.00 - (18,044)D-Link

Holding於112

年5月將D-Link

Europe 100%股

權移轉至本公

司

D-Link

Holding

D-Link

International

Singapore 東南亞之銷

售及售後服

務

8,466 8,466 425,340 %0.64 (15,060) %0.64 101,227 - D-Link

International

之投資損益直

接由本公司認

列

D-Link

Holding

OOO D-Link

Russia

Russia 俄羅斯之售

後服務

11,309 11,309 - %100.00 4,678 %100.00 289 289

D-Link

Holding

D-Link MauritiusMauritius 投資公司 186,789 186,789 200,000 %100.00 1,133,545 %100.00 159,226 159,226

D-Link

Holding

D-Link Shiang-

Hai (Cayman)

Cayman

Island

投資公司 654,974 654,974 50,000 %100.00 (148,666) %100.00 116,021 116,021

D-Link

Holding

Success Stone BVI 投資公司 297,027 297,027 9,822 %100.00 142,659 %100.00 4,703 4,703

D-Link

Holding

MiiiCasa HoldingCayman

Island

投資公司 61,087 61,087 21,000,000 %28.98 - %28.98 - -

D-Link

Holding

D-Link Brazil Brazil 巴西之銷售

及售後服務

- - 100 %- - %- 1,766 - D-Link Brazil

之投資損益由

本公司認列

D-Link

Holding

D-Link

Sudamerica

Chile 智利之銷售

及售後服務

- - 1 %- - %- 581 - D-Link

Sudamerica 之

投資損益由本

公司認列

D-Link

Mauritius

D-Link India India 印度之銷售

及售後服務

340,319 340,319 18,114,663 %51.02 1,129,686 %51.02 323,009 164,799

D-Link

Mauritius

TeamF1 India India 提供軟體及

硬體系統整

合之技術服

務

8 8 1 %0.01 15 %0.01 7,016 1 D-Link

Mauritius與D-

Link India共

同持有100%股

權

D-Link India TeamF1 India India 提供軟體及

硬體系統整

合之技術服

務

84,114 84,114 10,499 %99.99 131,509 %99.99 7,016 7,015 D-Link

Mauritius與D-

Link India共

同持有100%股

權

D-Link L.A D-Link Peru

S.A.

Peru 秘魯之銷售

及售後服務

- - 1 %0.03 3 %0.03 (330) - D-Link Peru

S.A.之投資損

益由D-Link

Sudamerica認

列

D-Link

Sudamerica

D-Link de

Colombia SAS.

Colombia 哥倫比亞之

銷售及售後

服務

22,213 22,213 1,443,605 %100.00 7,167 %100.00 812 812

D-Link

Sudamerica

D-Link

Guatemala S.A.

Guatemala 瓜地馬拉之